



СЛАЎГАРАДСКІ РАЁННЫ
САВЕТ ДЭПУТАТАУ

СВЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ
САВЕТ ДЭПУТАТАУ

РАШЭННЕ

агр.Свенск

25 сентября 2023 г. № 33-1

Об изменении решения Свенского
сельского Совета депутатов от
30 декабря 2022 г. № 29-2

СЛАВГОРОДСКИЙ РАЙОННЫЙ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СВЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

агр.Свенск

На основании пункта 2 статьи 119 Бюджетного кодекса Республики Беларусь Свенский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение Свенского сельского Совета депутатов от 30 декабря 2022г. № 29-2 «О бюджете сельсовета на 2023 год» следующие изменения:

В приложении 2 к этому решению:
позиции:

«ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ	01	00	00	100 936,00»
«Государственные органы общего назначения	01	01	00	100 023,00
Органы местного управления и самоуправления	01	01	04	100 023,00»

заменить позициями:

«ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ	01	00	00	101 976,00»
«Государственные органы общего назначения	01	01	00	101 063,00
Органы местного управления и самоуправления	01	01	04	101 063,00»;

позиции:

«ЖИЛИЩНО- КОММУНАЛЬНЫЕ УСЛУГИ И ЖИЛИЩНОЕ СТРОИТЕЛЬСТВО	06	00	00	23 894,00
«Благоустройство населенных пунктов	06	03	00	23 894,00»

заменить позициями:

«ЖИЛИЩНО- КОММУНАЛЬНЫЕ УСЛУГИ И ЖИЛИЩНОЕ СТРОИТЕЛЬСТВО	06	00	00	22 854,00
«Благоустройство населенных пунктов	06	03	00	22 854,00»;

В приложении 3 к этому решению:
позиции:

«ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ	01	00	00	00	100 936,00»
«Государственные органы общего назначения	01	01	01	00	100 023,00
Органы местного управления и самоуправления	01	01	01	04	100 023,00»

заменить позициями:

«ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ	01	00	00	00	101 976,00»
«Государственные органы общего назначения	01	01	01	00	101 063,00
Органы местного управления и самоуправления	01	01	01	04	101 063,00»;

позиции:

«ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНЫЕ УСЛУГИ И ЖИЛИЩНОЕ СТРОИТЕЛЬСТВО	10	06	00	00	23 894,00
Благоустройство населенных пунктов	10	06	03	00	23 894,00»

заменить позициями:

«ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНЫЕ УСЛУГИ И ЖИЛИЩНОЕ СТРОИТЕЛЬСТВО	10	06	00	00	22 854,00
«Благоустройство населенных пунктов	10	06	03	00	22 854,00»;

В приложении 4 к этому решению:

позиции:

«1. Государственная программа «Комфортное жилье и благоприятная среда» на 2021-2025 годы, утвержденная постановлением Совета Министров Республики Беларусь от 28 января 2021 г. № 50:				
подпрограмма 2 «Благоустройство»	Жилищно-коммунальные услуги и жилищное строительство	Свенский сельский исполнительный комитет	21 894,00	
Итого по программе			21 894,00»	

заменить позициями:

«1. Государственная программа «Комфортное				
---	--	--	--	--

жилье и благоприятная среда» на 2021-2025 годы, утвержденная постановлением Совета Министров Республики Беларусь от 28 января 2021 г. № 50:			
подпрограмма 2 «Благоустройство»	Жилищно-коммунальные услуги и жилищное строительство	Свенский сельский исполнительный комитет	20 854,00
Итого по программе			20 854,00»;
позицию			
«ИТОГО			23 894,00»
заменить позицией			
«ИТОГО			22 854,00».

Председатель



М.А. Белашов